Punkit

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates
am Mittwoch, 09.05.2018, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Bekanntgabe nichtéffentlich gefasster BeschlUsse

Anschaffung eines Unimog U218 mit Anbaugerdten fUr den
stGdtischen Bauhof

ErschlieBung des Baugebietes St.-Anna-Quartier
- Vergabe der Bauarbeiten

Planung des Neubaus einer Obdachlosenunterkunft in der
JahnstraBe 13

Neubau Kindergarten Loreto - Vergaben
BUrgerfragestunde

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

051/2018/1

066/2018/1

046/2018/2

068/2018/1
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